۳۰۴۰۵۰۶۰۱۴۰۱۵

نوستان‌تری پروانه خانم

مروری بر آثار خاطره‌انگیز بازیگر باوقار مرحومه معصومی از «امام علی (ع)» تا «ناخدا خورشید»

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی، صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید رادیو مضمون:
روایت سال‌های جنگ

فرهیختگان

شماره مسلسل ۲۷۵۷
مستفبه ۷ آذر ۱۴۰۲
۱۴۰۳ خرداد ۱۳۴۵
۲۸ تیر ۲۰۲۳
شماره ۲۰۱۹

Vol.15 | No. 4019 | 16 Pages

با اعلام مرکز آمار نرخ رشد فصل دوم سال ۷.۱ شد، چرا این عدد مهم است؟

رشد اقتصادی تابستان بالای ۷ ماند

صفحه ۱۶

برای استمرار طولانی مدت آتش بس، صهیونیست‌ها باید تعداد بیشتری از اسرای فلسطینی را آزاد کنند

وقت تغییر معادله تبادل